СОВЕТ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                                                  ВТОРАЯ СЕССИЯ
 (III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.10.2014                                                                                              № 9
ст-ца  Подгорная Синюха
О внесении изменений в решение Совета Подгорносинюхинского сельского поселения от 10 декабря 2013 года № 203 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района»
 В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющихся  должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района

Совет Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:
          1.Внести  в решение Совета Подгорносинюхинского сельского поселения от 10 декабря 2013 года № 203 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Подгорносинюхинского     сельского    поселения     Отрадненского     района» следующие  изменения:
           Приложение №  3 решения Совета Подгорносинюхинского сельского поселения от 10 декабря 2013 года № 203 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Подгорносинюхинского     сельского    поселения     Отрадненского     района»  изложить  в новой  редакции  согласно  приложения   к   настоящему  решению  (прилагается).
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Подгорносинюхинского сельского

поселения Отрадненского   района                                                     В.Н.Меньшаев

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района
от 09.10.2014 г. № 9
                                                     РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	Главный бухгалтер
	4132

	Финансист
	2861

	Специалист по налогам и сборам
	2861

	Специалист по земельным вопросам и личным подсобным хозяйствам
	3179

	Инструктор по спорту 0,25 ставки
	716

	Специалист по делам молодежи 0,25 ставки
	716

	Водитель
	1591

Главный бухгалтер администрации

Подгорносинюхинского  сельского

поселения Отрадненского района
                                               Н.В. Токарева